ANEXO I 

CATEGORIAS  DE APOIO - MULTILINGUAGEM 

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 6.428,07 (seis mil quatrocentos e vinte e 
oito reais e sete centavos) distribuídos da seguinte forma: 

1.1 Categoria A - Curso de elaboração de projetos culturais, com o total de R$ 
6.428,07 (seis mil quatrocentos e vinte e oito reais e sete centavos). 

2.DESCRIÇÃO DA CATEGORIA 

2.1 Apoio à realização de ação de Formação Cultural: Categoria A - Curso de 
elaboração de projetos culturais. 

Neste edital,  a Formação Cultural - Curso de elaboração de projetos culturais 
refere-se ao apoio concedido para o desenvolvimento de oficina voltada para